
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 – 12708 – Poz. 2201, 2202

dliwionej nieobecności w pracy i godziny nie zreali-
zowane z przyczyn leżących po stronie pracodawcy. 

8. Odbyte godziny zajęć wymienione w punkcie 
1 oraz godziny zajęć wynikające z planu nauczania, 
lecz nie zrealizowane z przyczyn leżących po stronie 
pracodawcy, przekraczające połowę rocznego wy-
miaru, są godzinami ponadwymiarowymi. 

9. Obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczy-
ciela zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pra-
cy, prowadzącego zajęcia dydaktyczne dla których 
określono różne wymiary pensum dydaktycznego, 
ustala się tygodniowo w wysokości proporcjonalnej 
do obowiązujących wymiarów dla poszczególnych 
przedmiotów lub rodzaju zajęć.

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie po-
wiatowym (t. j. Dz.U.z 2001 r, Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.) oraz art. 130a ust.6 ustawy z dnia 
20.06.1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (t. j. 
Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§1. Ustala się wysokość opłat obowiązujących 
na terenie Powiatu Kępińskiego ponoszonych przez 
właścicieli pojazdów w trybie art. 130a ust.1 i 2 
ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu dro-
gowym (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z 
późn. zm.) za usunięcie pojazdu z drogi oraz za par-
kowanie pojazdu w parkingu strzeżonym – zgodnie 
z załącznikami do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§3. Traci moc uchwała Nr VI/37/07 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dnia 16 marca 2007 r. w sprawie 
wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi oraz 
parkowanie na parkingu strzeżonym.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Franciszek Trąpczyński

2202

UCHWAŁA NR XLV/211/2010 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi oraz parkowanie na parkingu strzeżonym

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLV/211/2010

Rady Powiatu Kępińskiego
z dnia 31 marca 2010 r.

CENNIK OPŁAT USUNIĘCIE POJAZDU Z DROGI

 33 

2. Przez zajęcia dydaktyczne, wychowawcze lub opiekuńcze, prowadzone bezpośrednio z dziećmi, młodzieżą oraz na rzecz 
dzieci i ich rodzin przez nauczycieli wymienionych w punkcie 1 pod pozycją 1 i 2 należy rozumieć zajęcia grupowe i indywidualne, 
wynikające z realizacji zadań diagnostycznych, terapeutycznych, doradczych, profilaktycznych i korekcyjnych. 
3. Obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin w kształceniu 
zaocznym wynosi rocznie 648 godzin. 
4. Do obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w kształceniu zaocznym zalicza się: 
1) godziny w systemie klasowo-lekcyjnym i modułowym, konsultacji, ćwiczeń, zajęć praktycznych, konwersatoriów, 
2) faktycznie zrealizowane godziny: 
a) poprawiania i oceniania pisemnych prac kontrolnych i prac egzaminacyjnych licząc poprawienie 3 prac za 1 godzinę zajęć, 
b) godziny przeprowadzania egzaminów ustnych w wymiarze ustalonym przez dyrektora szkoły, jednakże nie niższym niż 4 
osoby na 1 godzinę zajęć, 
c)godziny przeprowadzania pisemnych egzaminów semestralnych, przyjmując za czas trwania egzaminu pisemnego 2 godziny 
lekcyjne. 
5. Każdą godzinę zajęć wymienionych w punkcie 4, faktycznie realizowanych w niedziele i święta – liczy się za dwie godziny 
zajęć. 
6. Dla celów obliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych przez godzinę ćwiczeń i konsultacji należy 
rozumieć jednostkę 45 minut, przez godzinę zajęć praktycznych – jednostkę 55 minut, a przez godzinę pozostałych zajęć – 60 minut. 
7. Rozliczenie godzin zajęć dydaktycznych nauczyciela zatrudnionego w pełnym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych w 
kształceniu zaocznym następuje w każdym semestrze. W okresie semestru nauczyciel obowiązany jest zrealizować połowę rocznego 
wymiaru godzin zajęć; za podstawę rozliczenia przyjmuje się, według zapisów w dzienniku lekcyjnym, odbyte godziny zajęć, 
godziny usprawiedliwionej nieobecności w pracy i godziny nie zrealizowane z przyczyn leżących po stronie pracodawcy. 
8. Odbyte godziny zajęć wymienione w punkcie 1 oraz godziny zajęć wynikające z planu nauczania, lecz nie zrealizowane z 
przyczyn leżących po stronie pracodawcy, przekraczające połowę rocznego wymiaru, są godzinami ponadwymiarowymi. 
9. Obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, prowadzącego zajęcia 
dydaktyczne dla których określono różne wymiary pensum dydaktycznego, ustala się tygodniowo w wysokości proporcjonalnej do 
obowiązujących wymiarów dla poszczególnych przedmiotów lub rodzaju zajęć. 
 
 
2202 
UCHWAŁA NR XLV/211/2010 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 
Z DNIA 31 marca 2010 r. 
 
w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi oraz parkowanie na parkingu strzeżonym 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U.z 2001 r, Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.) oraz art. 130a ust.6 ustawy z dnia 20.06.1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z 
późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się wysokość opłat obowiązujących na terenie Powiatu Kępińskiego ponoszonych przez właścicieli pojazdów w trybie 
art. 130a ust.1 i 2 ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) za 
usunięcie pojazdu z drogi oraz za parkowanie pojazdu w parkingu strzeżonym – zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§3. Traci moc uchwała Nr VI/37/07 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2007 r. w sprawie wysokości opłat za usuwanie 
pojazdów z drogi oraz parkowanie na parkingu strzeżonym. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Franciszek Trąpczyński 
 
 

Lp. Zakres usług 

Motorower i 
motocykl 
przyczepa 

lekka 

Samochody 
osobowe i 

ciężarowe o 
dmc do 3,5 t 

Pojazdy 
samochodowe 
o dmc pow. 
3,5 t do 12 t 

Pojazdy 
samochodowe 
o dmc pow. 

12 t i 
autobusy 

1. Dojazd do klienta i 
powrót do bazy (zł/km) 

3,20 3,20 5,00 10,00 

2. Holowanie pojazdu lub 
przewóz pojazdu (zł/km) 

3,50 3,50 8,00 12,00 

3. Załadunek i rozładunek 
pojazdu (zł) 

50,00 50,00 100,00 200,00 

4. Prace towarzyszące (zł/ 
rbh) 

100,00 100,00 250,00 450,00 

 
Uwaga: dmc oznacza dopuszczalną masę całkowitą pojazdu 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 – 12709 – Poz. 2202, 2203

Uwaga: dmc oznacza dopuszczalną masę całko-
witą pojazdu

1. Za wykonanie usługi w godz. 22.00 – 6.00 
oraz dni ustawowo wolne od pracy wysokość opłat 
wymienionych wyżej zwiększa się o 50%.

2. W przypadku usunięcia pojazdu przewożącego 
materiały niebezpieczne wysokość opłat zwiększa 
się o 50%.

3. Ceny podane są w kwocie netto należy doli-
czyć 22% podatku.

1. W przypadku parkowania pojazdu przewożące-
go materiały niebezpieczne wysokość opłaty zwięk-
sza się o 50%

2. Ceny podane są w kwocie netto należy doli-
czyć 22% podatku.

Na podstawie artykułu 199 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 
ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241 zarządzam, co następuje:

§1. Przedstawiam Radzie Gminy Włoszakowice 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 
2009, stanowiące załącznik do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wyda-
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Wójt Gminy
(-) mgr Stanisław Waligóra

2203

ZARZĄDZENIE Nr 15/2010 WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE

z dnia 18 marca 2010 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLV/211/2010

Rady Powiatu Kępińskiego
z dnia 31 marca 2010 r.

ZA 1 DOBĘ PARKOWANIA POJAZDU NA PARKINGU STRZEŻONYM

 34 

1. Za wykonanie usługi w godz. 2200 – 600 oraz dni ustawowo wolne od pracy wysokość opłat wymienionych wyżej zwiększa 
się o 50%. 
2. W przypadku usunięcia pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne wysokość opłat zwiększa się o 50%. 
3. Ceny podane są w kwocie netto należy doliczyć 22% podatku. 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/211/2010 
Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 31 marca 2010 r. 
 
Za 1 dobę parkowania pojazdu na parkingu strzeżonym 
 

Lp. Rodzaj pojazdu 
Wysokość opłaty za każdą 

rozpoczętą dobę (bez podatku 
VAT) 

1 Motocykl, motorower, przyczepa lekka 5,00 
2 Samochody osobowe i pojazdy ciężarowe o dmc do 3,5 

t 
20,00 

3. Pojazdy ciężarowe o dmc pow. 3,5 t do 12 t 25,00 
4. Pojazdy ciężarowe o dmc pow. 12 t i autobusy 30,00 

 
1. W przypadku parkowania pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne wysokość opłaty zwiększa się o 50% 
2. Ceny podane są w kwocie netto należy doliczyć 22% podatku. 
 
 
2203 
ZARZĄDZENIE Nr 15/2010 WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 
z dnia 18 marca 2010 r. 
 
w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok 
 
Na podstawie artykułu 199 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku 
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 zarządzam, co następuje: 
 
§1. Przedstawiam Radzie Gminy Włoszakowice oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu sprawozdanie roczne z 
wykonania budżetu za rok 2009, stanowiące załącznik do zarządzenia. 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Wójt Gminy 
(-) mgr Stanisław Waligóra 
 
SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY WŁOSZAKOWICE ZA 2009 ROK 
 
Planowana do uzyskania kwota dochodów wzrosła w ciągu roku z 21.525.579 złotych do 22.508.538 złotych, z czego zrealizowano 
kwotę 22.190.034 złote stanowiącą 98,58% planu ostatecznego. Na całość wpływów składają się następujące pozycje: 
 
W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” kwotę 25.445 złotych stanowią wpływy za podłączenie się do sieci wodociągowej, kwotę 
1.549 złotych wpływy za dzierżawę terenów łowieckich oraz 251.841 złotych dotacja Wojewody na wypłatę dla rolników zwrotu 
podatku akcyzowego od zakupionego paliwa. Łącznie w tym dziale uzyskano 278.835 złotych, co stanowi 97,21% planu. 
 
W dziale 600 „Transport i łączność” wpływy w wysokości 18.595 złotych wypracował Zarząd Dróg Gminnych. Zostały one uzyskane 
z odsprzedaży i przewozu drewna opałowego, sprzedaży samochodu, złomu i innych materiałów, przewozów sprzętu, montażu 
urządzeń, przygotowywania i obsługi technicznej imprez oraz odsetek bankowych. Wypracowane dochody stanowią 94,39% planu. 
Ponadto uzyskano dotację z funduszu celowego na dofinansowanie napraw i modernizacji dróg stanowiących dojazd do gruntów 
rolnych w kwocie 100.000 złotych oraz dofinansowanie od firmy na modernizację 
ulicy dojazdowej do niej w wysokości 12.716 złotych. Ogółem dochody działu “600” zamknęły się kwotą 131.311 złotych i stanowią 
99,18% planu. 
 
W dziale 630 „Turystyka” wykazane dochody w kwocie 56.321 złotych zostały uzyskane z prowadzonych ośrodków 
wypoczynkowych w Boszkowie w zakresie działalności turystycznej ( wynajem sprzętu pływackiego, cumowanie łodzi, rejsy łodzią, 
korzystanie z wody pitnej i energii elektrycznej ) w wysokości 42.616 złotych oraz z odpłatności za wymianę urządzeń pomiarowych 
w odsprzedawanych domkach w ośrodku w Dominicach w wysokości 13.705 złotych i ogółem stanowią 120,34% planu. Tegoroczne 


